1

泉州市教育局文件

泉教中〔2004〕49号

关于公布 2004 年全国

高中数学联赛泉州市获奖学生名单的通知

各县（市、区）教育局、各有关中学：
由福建省教育厅、省科协委托省数学学会举办的“福建省 2004年全国

高中数学联赛”已结束，我市共有 1548 名学生参赛，获得福建赛区一等
奖 6 名、二等奖 15 名、三等奖 19 名、市级优胜奖 37 名，现将获奖学生
名单公布如下：

一、福建省赛区一等奖（6名）：
施清棋（养正中学）  王晓锋（泉州七中）  黄江波（泉州五中）
陶  立（泉州五中）  黄映乾（南安一中）  梁艺伟（南安一中）
二、福建省赛区二等奖（15名）：
戴志滨（南安二中）  张永福（养正中学）  许加升（养正中学）
朱诗雄（养正中学）  黄  毅（泉州五中）  梁逸龙（南安一中）
颜达聪（泉州五中）  曾焕新（泉州五中）  陈强强（泉州一中）
陈安龙（南安一中）  郑志鹏（永春一中）  潘华彬（永春一中）
陈剑波（养正中学）  吴立波（南安一中）  王敏略（石狮一中）
三、福建省赛区三等奖（19名）：
庄照鹏（惠安一中）  林宇威（永春一中）  吴旭东（南安一中）
蔡  鹏（养正中学）  朱  敏（永春一中）  苏榕峰（南安一中）
陈晓彬（养正中学）  吴端榕（泉州七中）  张金钡（养正中学）
蔡振兴（养正中学）  陈奕霖（惠安一中）  丁雅萍（养正中学）
许银海（安溪一中）  陈东亮（泉州五中）  郑江滨（永春一中）
叶芳耀（永春一中）  吴其乐（石狮一中）  龚荣贵（永宁中学）

 2

蔡期湑（养正中学）
四、泉州市级优胜奖（37名）：
郭飞鹏（泉州五中）  李文淮（永春一中）  吴海森（泉州一中）
蔡根旺（南安一中）  潘昌艺（国光中学）  郭海星（泉州一中）
陈华溶（养正中学）  吴晓彪（养正中学）  吴丽琴（养正中学）
洪荣华（养正中学）  洪巧娜（南安一中）  张东岳（永春一中）
王梓超（安溪一中）  苏凌胜（德化一中） 黄龙海（南安一中）
潘谋成（国光中学）  黄宗扬（国光中学）  吴鹏志（永春一中）
颜志坚（永春一中）  苏舒宏（泉州一中）  何剑雄（泉州一中）
林志远（泉州五中）  杜新伟（泉州七中）  黄鹏程（国光中学）
陈月萍（侨光中学）  许  崚（泉州一中）  刘鲤扬（泉州五中）
尤秀娇（养正中学）  王文庆（南安一中）  康俊彪（永春一中）
林加富（石光中学）  蔡金杖（石狮一中）  黄志强（泉州一中）
林亚强（泉州五中）  颜伟森（养正中学）  郭燕珺（惠安一中）
刘芬芳（永春一中）

二 00四年十二月十六日

主题词：教育  高中  数学联赛  获奖通知
抄  送：市委宣传部、市科协、各县（区、市）教师进修学校